PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 070 / GABI / 2022

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta ao oficio n° 25/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente,

Ponte Nova, 16 de fevereiro de 2022.

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

IIIIIIIIIIIIII

PROTOCOLO GERAL 110/2022
Data: 18102/2022- Horário: 16:58

Administrativo

Em resposta ao ofício supracitado - Requerimento 05/2022, protocolado sob if 69/2022, foi
aprovado por unanimidade requerimento subscrito por todos os Vereadores - solicitando informações
sobre o planejamento de intervenções na Rua José Otaviano Vieira Mosqueira, Bairro Recanto das
Pedras.
STATUS: Informamos que o fato ocorrido foi devido ao entupimento da drenagem principal,
ocasionando por pedaços de madeiras e outros objetos encontrados. Diante disso a SEMOB logo
realizou a desobstrução da galeria central e das adjacentes, solucionando o problema.

Atenciosamente,

r ol Guimarães
Prefeito Municipal

\

r

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454